
26 Mayıs 2018 CUMARTESİ         Resmî Gazete             Sayı : 30432 

 

 
 

TEBLĠĞ 

Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

 

TÜRKĠYE-AVRUPA BĠRLĠĞĠ KATILIM ÖNCESĠ YARDIM ARACI (IPA II) 

ÇERÇEVE ANLAġMASI GENEL TEBLĠĞĠ (SIRA NO: 1)’ NDE DEĞĠġĠKLĠK 

YAPILMASINA DAĠR TEBLĠĞ (SIRA NO: 2) 

 

MADDE 1 – 13/2/2016 tarihli ve 29623 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türkiye-

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA II) Çerçeve Anlaşması Genel Tebliği (Sıra 

No: 1)’nin “4.2.4. Özellik Arz Eden Durumlar” başlıklı bölümünün sonuna aşağıdaki alt 

bölümler eklenmiştir.  

 “4.2.4.8. Birlik SözleĢmesinin Süresinden Sonra ve Fatura Düzenleme Süresi 

Ġçinde KDV’li Fatura Düzenlenmesi Halinde Yükleniciye KDV Ġadesi   
Birlik Yüklenicisine Birlik Sözleşmesinin süresinden sonra KDV’li fatura düzenlenmesi 

halinde Yüklenici tarafından yüklenilen KDV’ye ilişkin iadenin yapılması; mal teslimi, 

hizmet ifası veya iş yapımının sözleşme süresi içerisinde gerçekleşmiş olması şartıyla, bu 

alımlara ilişkin sözleşme süresinden sonra düzenlenen faturanın mal teslimi, hizmet ifası veya 

iş yapımının gerçekleştiği tarihten itibaren azami yedi gün içinde düzenlenmesi ve Tebliğdeki 

diğer koşullara uyulması şartıyla mümkündür.” 

 

“4.2.4.9. Birlik SözleĢmesinin Süresinden Sonra ve Fatura Düzenleme Süresi Ġçinde 

KDV’siz Fatura Düzenlenmesi Halinde Tedarikçiye KDV Ġadesi   
Birlik Yüklenicisine Birlik Sözleşmesinin süresinden sonra KDV’siz fatura 

düzenlenmesi halinde Tedarikçi tarafından yüklenilen KDV’ye ilişkin iadenin yapılması; mal 

teslimi, hizmet ifası veya iş yapımının sözleşme süresi içerisinde gerçekleşmiş olması 

şartıyla, bu alımlara ilişkin sözleşme süresinden sonra düzenlenen faturanın mal teslimi, 

hizmet ifası veya iş yapımının gerçekleştiği tarihten itibaren azami yedi gün içinde 

düzenlenmesi ve Tebliğdeki diğer koşullara uyulması şartıyla mümkündür.” 

 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin Ek-9’u ekteki şekilde değiştirilmiştir 

 

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.  

 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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“ 

EK-9  

Birlik Yüklenicilerine Özel Tüketim Vergisi (ÖTV), Özel ĠletiĢim Vergisi (ÖĠV) ve 

Motorlu TaĢıtlar Vergisi (MTV) Ġadesini ve Katma Değer Vergisi (KDV) Mükellefi 

Olmayan Birlik Yüklenicilerine KDV Ġadesini Yapmakla Yetkili Vergi Dairesi 

Müdürlükleri
1
 Listesi 

 

Ġli Yetkili Vergi Dairesi Müdürlüğünün Adı 

Adana Yüreğir 

Adıyaman Adıyaman  

Afyonkarahisar Kocatepe 

Ağrı Ağrı 

Aksaray Aksaray 

Amasya Amasya 

Ankara Hitit 

Antalya Kalekapı 

Ardahan Ardahan 

Artvin Artvin 

Aydın Efeler 

Balıkesir Kurtdereli 

Bartın Bartın 

Batman Batman 

Bayburt Bayburt 

Bilecik Bilecik 

Bingöl Bingöl 

Bitlis Bitlis 

Bolu Bolu 

Burdur Burdur 

Bursa Ertuğrulgazi 

Çanakkale Çanakkale 

Çankırı Çankırı 

Çorum Çorum 

Denizli Pamukkale 

Diyarbakır Süleyman Nazif 

Düzce Düzce 

Edirne Arda 

Elazığ Hazar 

Erzincan Fevzipaşa 

Erzurum Kazım Karabekir 

Eskişehir Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı 

Gaziantep Gazikent 

Giresun Giresun 

Gümüşhane Gümüşhane 

                                                           
1
 “Vergi Dairesi Müdürlüğü”, Tek Vergi Dairesi sistemine geçen illerde “Vergi Dairesi Başkanlığı”nı ifade eder. 
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Hakkari Hakkari 

Hatay 23 Temmuz 

Iğdır Iğdır 

Isparta Davraz 

İstanbul
2
 Beyoğlu 

İzmir Konak 

Kahramanmaraş Aslanbey 

Karabük Karabük 

Karaman Karaman 

Kars Kars 

Kastamonu Kastamonu 

Kayseri Erciyes 

Kırıkkale Irmak 

Kırklareli Kırklareli 

Kırşehir Kırşehir 

Kilis Kilis 

Kocaeli Tepecik 

Konya Selçuk 

Kütahya Çinili 

Malatya Fırat 

Manisa Mesir 

Mardin Mardin 

Mersin Uray 

Muğla Muğla 

Muş Muş 

Nevşehir Nevşehir 

Niğde Niğde 

Ordu Boztepe 

Osmaniye Osmaniye 

Rize Kaçkar 

Sakarya Ali Fuat Cebesoy 

Samsun 19 Mayıs 

Siirt Siirt 

Sinop Sinop 

Sivas Kale 

Şanlıurfa Şehitlik 

Şırnak Şırnak 

Tekirdağ Namık Kemal 

Tokat Tokat 

Trabzon Hızırbey 

Tunceli Tunceli 

Uşak Uşak 

                                                           
2
 İstanbul’da kurulu Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı mükelleflerinin iade talepleri, bu Başkanlıkça 

yerine getirilir. 
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Van Van 

Yalova Yalova 

Yozgat Yozgat 

Zonguldak Uzunmehmet 

” 

 


